

توسعه صنایع کوچک اولویت دولت باشد

■ اگرچه صنایع کوچک و متوسط به دلیل جذب سرمایه، بازدهی سریع و اشتغالزایی تبدیل به راهی برای برون رفت از رکود شده‌اند اما با مشکلاتی همچون تامین آب و برق و عدم دریافت تسهیلات مناسب مواجه‌اند.

گروه اقتصادی – یکی از راه‌های پویایی اقتصاد در شرایط سخت اقتصادی، تقویت بنیه‌های صنعتی‌ساز با راه‌اندازی و حمایت از صنایع کوچک و متوسط ایجاد بستر مناسب فعالیتی برای آن‌هاست. صنایع کوچک و متوسط، چابک تر و انعطاف پذیرتر هستند. تولید کنند و با مشکل مواجه شوند، بلافاصله محصول را دیگری که مورد نیاز است، جایگزین آن کرده و به تولید می‌پردازند؛ گزارش‌ها نیز نشان می‌دهد که صنایع کوچک و متوسط توانسته‌اند سهمی حدود ۸۰ درصدی از صنایع کشور و سهمی ۴۵ درصدی از اشتغالزایی را به خود

تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی اظهار

کرده‌در بحث کرونا موضوع بهداشت کار از اهمیت بالایی برخوردار است چرا که بحث بهداشت کار به صنعت و صنعت به پیشرفت کشور گره خورده است. وی ادامه داد: اگر به پیشرفت یک صنعت و پویایی کشور فکر می‌کنیم

یک فعال کارگری واکنش‌ناسیون کارگران در شرایط کنونی را الزامی و ایمن سازی

مشاغل به جای تعطیلی کسب و کارها را موجب پویایی اقتصاد خانوار و جامعه دانست.

عبدالله مختاری درباره لزوم واکنش‌ناسیون کارگران کارخانه های

گروه اقتصادی – وزیر پیشنهادهی صنعت، معدن و تجارت قول می‌دهم که تحریم‌های داخلی را برادرم و تحریم‌های خارجی را خنثی‌کنم و همچنین با تقویت صادرات، بازار ارز را به تعادل برسانم.

سید رضا فاطمی‌امین در جلسه‌ی رأی اعتماد مجلس‌سه‌وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم اظهار داشت: برای سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ وظیفه‌م سنگینی داریم و باید عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنیم. باید با تمرکز بر تعالی تمدن نوین اسلامی، ملت ایران را به عرش برسانیم. تنها راه تعالی ایران، تعالی تمدن نوین اسلامی است. با کسب رأی اعتماد از نمایندگان مردم، باید بتوانم با قوت عهده‌دار این امانت باشم.

وی با بیان اینکه وزارت صمت بسیار گسترده است، به حوزه تنظیم بازار اشاره کرد و گفت: متأسفانه شاهد آشنفنگی‌های زیادی در بازار هستیم و قیمت‌ها، نوسان زیادی دارند. به عنوان مثال، سیمان به یکباره سه تا پنج برابر افزایش قیمت خورد. چرا؟ دولت کجاست؟ اگر دولت اشراف و قوت داشته باشد، نباید به این آشفنگی‌ها و جولان قیمت‌ها اجازه دهد.

وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت افزود: تورم بیماری مزمن اقتصاد است، درمان آن نیز ۲۵ تا ۳۰ سال زمان می‌برد. در دولت سیزدهم به طور مشخص هدفگذاری شده است که در سه سال ۹۹ برسم و بعد به سمت تک رقمی کردن تورم حرکت کنیم.

تکمیل سامانه جامع تجارت تا پایان سال

فاطمی‌امین گفت: رشد نقدینگی، تولید و نرخ ارز از عوامل اثرگذار در نرخ تورم هستند. با

مدیریت، تسلط، اشراف و تنظیم نظام توزیع، اثر رشد نقدینگی را بر تورم کاهش خواهیم داد. وی افزود: مجلس سال ۹۴ دولت را مکلف به ایجاد سامانه جامع تجارت کرد که هنوز این سامانه نهایی نشده است البته کارهای زیادی در این رابطه انجام شد و ما تا پایان سال این سامانه را تکمیل خواهیم کرد. تکمیل سامانه جامع تجارت به کنترل بازار، مبارزه با قاچاق و جلوگیری از مفاسد و رانت‌ها کامک خواهد کرد.

وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه رهبری سال‌ها در نامگذاری سال جدید بر اقتصاد و تولید پافشاری داشته‌اند، گفت: ما بر تولید به ویژه در ۶ ماهه آینده و تأمین مواد اولیه، تجهیزات و رد موانع تولید به ویژه در بخش معیشت خانوار تمرکز ویژه خواهیم داشت.

بازگشت قیمت سیمان به قیمت قبل

وی افزود: صادرات همیشه مهم بوده و امروز مهم‌تر شده است. با اجرایی کردن سامانه جامع تجارت، تمرکز بر تولید و به ویژه محصولاتی که در معیشت خانوار مؤثر هستند و تأثیری که بر بازار ارز دارد، به زودی شاهد کنترل بازار خواهیم بود. به عنوان نمونه به زودی قیمت سیمان به قبل از قطعی‌های برق برمی‌گردد البته این مسائل پشتیبانی مجلس را می‌طلبد زیرا ساخت ایران کار مشترک ما است.

وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت گفت: همه‌شما در حوزه‌های انتخابیه خود با واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل مواجه شده‌اید؛ دولت نباید بنگاهداری کند اما موظف به بازسازی است. فروش

و بازار، خط مقدم تولید است. من خود را شریک واحدهای تولیدی و بخش خصوصی می‌دانم و آنها

اختصاص دهند. **توسعه صنایع کوچک اولویت دولت باشد**

یدالله صادقی رئیس سازمان صمت استان تهران با بیان اینکه اگرچه به دلیل شرایط اقتصادی تاب‌آوری صنایع کوچک و متوسط کم شده اما ظرفیت‌های زیادی در این بخش وجود دارد، گفت: با توجه به اینکه صنایع کوچک و متوسط نقش مهمی در تأمین زنجیره نیاز واحدهای صنعتی بزرگ دارند، نیاز است که دولت سیزدهم توسعه و حمایت از این صنایع را در دستور کار خود قرار دهد.

وی یادآور شد: جذب سرمایه، بازدهی سریع و ایجاد ضریب اشتغال

ایسن فعال کارگری با بیان اینکه تعطیل کردن کار زبان اقتصادی دارد، اظهار کرد: شاید این مساله برای دولتها زبان اقتصادی نباشد ولی برای جامعه کارگران تلقی می‌شود. متأسفانه

باید به بهداشت روان و جسم نیروی کار اهمیت بدهیم ولی متأسفانه ما تنهایی می‌فکریم که صنوف و مشغل‌ها را تعطیل کنیم و به این مسأله توجه نمی‌کنیم که شغلها پابرجا باشد.

موضوعات را پیگیری خواهیم کرد. هر واحد صنعتی، معدنی، تجاری و صغنی به ما مراجعه کند، مطالباتشان را در دولت پیگیری می‌کنیم. از من فرافکنی نخواهید دید و هیچ وقت نخواهم گفت که مشکل مربوط به تحریم است یا اینکه به وزارتخانه دیگر مربوط می‌شود.

وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: قسول می‌دهم که تحریم‌های داخلی را برادرم و تحریم‌های خارجی را خنثی‌کنم که تجربه‌اش را نیز در مورد بنزین داریم. در سال ۸۵ در ستاد تبصره ۱۳ بودم که بحث دو گانه‌سوز کردن، کارت سوخت، سهمیه‌بندی و خودروهای فرسوده را مطرح کردم. در همان زمان کنگره آمریکا به دنبال تحریم بنزین بود که ما توانستیم با سهمیه‌بندی این تحریم را خنثی کنیم.

تزریق ۴ میلیارد دلار به بازار ارز

وی با بیان اینکه مسئله تولیدکننده مساله ما است، گفت: رهبری برر تقویت تولید داخلی، مبارزه با قاچاق و واردات بی‌رویه تأکید دارند که ما مزیات ایشان را اجرا خواهیم کرد. کسانی هستند که کجب خود را از طریق واردات پسر می‌کنند و نمی‌گذارند با تولید داخلی، واردات متوقف شود و کمر تولیدکننده را می‌شکنند. فاطمی‌امین با اشاره به حوزه صادرات گفت: صادرات امروز مهمتر از گذشته است. به بازار ارز حداقل باید سه تا چهار میلیارد دلار بیشتر تزریق شود تا به تعادل برسد. ما از طریق مشورت با خانه صمت و اتاق بازرگانی، یک برنامه دقیق و حساب‌شده‌ای را تنظیم کردیم. من بنا را به رأی آوردن در مجلس گذاشتم تا پس از مستقر شدن در وزارت صمت سریعاً این برنامه را پیاده کنیم. ما به ریز برنامه‌ها تسلط

اقتصادی



جذب سرمایه، بازدهی سریع و ایجاد ضریب اشتغال از ویژگی‌های صنایع کوچک و متوسط است که می‌توان بهترین استفاده را از این ظرفیت‌ها کرد و انتظار می‌رود دولت سیزدهم به این امر توجه داشته باشد.

کشور به نظر می‌رسد دولت سیزدهم باید از طریق سیاست‌هایی از جمله اعطای تسهیلات مالی، تزریق بودجه

عمرانی جهت تکمیل زیرساخت شهرک‌ها و نواحی صنعتی، برگزاری دوره‌های آموزشی و آشنایی مدیران

به جای تعطیل کردن، شغلها را ایمن سازی کنید!

دولتها به دنبال بودجه و منافع خود هستند و برای اینکه هزینه کمتری بکنند ممکن است بپذیرند که یک هفته شهر تعطیل شود در حالی که اگر برای ایمن سازی کارها و شغل

ها هزینه کنیم هم اقتصاد خانوار و هم اقتصاد جامعه پویاتر خواهد شد و ایمن‌سازی اجتماعی به وجود می‌آید. وی واکنش‌ناسیون کارگران در شرایط کنونی را الزامی دانست و

وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: قسول می‌دهم که تحریم‌های داخلی را برادرم و تحریم‌های خارجی را خنثی‌کنم که تجربه‌اش را نیز در مورد بنزین داریم. در سال ۸۵ در ستاد تبصره ۱۳ بودم که بحث دو گانه‌سوز کردن، کارت سوخت، سهمیه‌بندی و خودروهای فرسوده را مطرح کردم. در همان زمان کنگره آمریکا به دنبال تحریم بنزین بود که ما توانستیم با سهمیه‌بندی این تحریم را خنثی کنیم. **تزریق ۴ میلیارد دلار به بازار ارز**

وی با بیان اینکه مسئله ارتقا سطح بازدارندگی در اقتصاد کشور، اظهار داشت: همانگونه که نتوان بازاندگی دفاعی برای ما قدرت ایجاد کرده است باید در حوزه اقتصادی هم توان دفاعی ایجاد کنیم. صادرات به کشورهای همسایه

پیشنران اقتصاد کشور باید دایره اقتصاد ما بزرگ‌تر از جغرافیای کشور باشد. وی افزود: سالیانی بر صادرات تمرکز داشتیم و فرض ما این است که تحریم‌ها برداشته نمی‌شود. البته اگر تحریم‌های ظالمانه لغو شود، استقبال می‌کنیم اما در برنامه‌های خودرو سازی ندارم. برنامه دارم تا تعیین این مدیران را در یک دوره گذار و سهامداران منتقل کنیم.

گروه اقتصادی – عضو هیات رییس‌ه کمیسیون انرژی مجلس گفت: وزیر پیشنهادی نیرو، مدیر جهادی و انقلابی است و با توجه به سابقه‌ای که در بخش صنعت و معدن داشته می‌تواند با اجرای برنامه‌های توسعه‌ای مانع از خاموشی‌های آتی شود و با آنها را به حداقل برساند. "عبدالعلی رحیمی مظفری"

درساره حضور علی‌اکبر محرابیان در وزارت نیرو و اقدام‌هایی که وی در صورت اخذ رای اعتماد باید در اولویت کاری خود قرار دهد، افزود: یکی از مشکلات اصلی وزارت نیرو عدم تراز مصرف و تولید برق است و تا زمانی که میزان تولید برق از مصرف کمتر باشد نمی‌توان انتظار داشت که کشور از خاموشی‌ها فاصله بگیرد. وی ادامه داد: با توجه به کمبود

اجتماعی، اجرای تورهای صنعتی، اعزام هیأت‌های تجاری و صنعتی به نمایشگاه‌های داخلی و خارجی در جهت پیشرفت و توسعه این بخش کام بردارد.

همچنین با توجه به اینکه واحدهای مستقر در شهرک‌ها همچنان با مشکل تأمین برق مواجه هستند و از ۱۸ هزار و ۴۷۱ مگاوات برق مسورد نیاز آن‌ها، فقط ۹۹۴۶ مگاوات تأمین شده و همچنان ۸۵۲۵ مگاوات کسری وجود دارد و در زمینه تأمین آب نیز از نیاز ۳۰ هزار و ۱۷ لیتر بر ثانیه، ۱۶ هزار و ۳۵۸ لیتر بر ثانیه تأمین شده و ۱۴ هزار و ۴۶۰ لیتر بر ثانیه کسری وجود دارد، نیاز است که دولت سیزدهم در تأمین آب و برق این بخش برنامه‌ریزی کند.

جایگاه اقتصادی صنایع کوچک در ایران

بر این اساس، بررسی‌ها از وضعیت شهرک‌ها و نواحی صنعتی که میزان صنایع کوچک و متوسط هستند نشان می‌دهد که در حال حاضر ۵۰۵ شهرک و ۳۲۴ ناحیه

افزود: توجه به بهداشت کار در محیط کار صددرصد در بهره‌وری تأثیری می‌گذارد لذا باید هر چه سریعتر جامعه کار و تولید در برابر این ویروس منحوس کرونا واکنش‌ی و ایمن‌شود تا به فعالیت اقتصادی خود در جامعه بپردازد و معیشت خود را تأمین کند. به گفته مختاری، حفظ سلامت

وزیرپیشنهادی صمت:

تحریم داخلی را لغو و تحریم خارجی را خنثی می‌کنیم

تولیدی را به کمتر از هشت لیتر در ۱۰۰ کیلومتر می‌رسانیم. وی درباره بیسکاری فارغ‌التحصیلان گفت: مشکل بیکاری ما در مورد بیکاری فارغ‌التحصیلان نیست. نمی‌توان بسا مشاغل کوچک برای دانش آموختگان شغل ایجاد کرد. باید به سمت ایجاد صنایع الکترونیکی پیشران، صنعتی و صنایع حمل و نقل برویم. فاطمی‌امین با طرح این سوال که چرا باید ۱۱ میلیون حاشیه بیکاری داشته باشیم، تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین راهبردهای ما ایجاد توسعه متوازن در کشور است. باید امکان توسعه در همه شهرها ایجاد شود. توسعه در برنامه‌های ما این است که مدیران استانی و ستادی را بر مبنای برنامه عملکردی شأن تعیین کنیم. این برنامه هر سه ماه یک بار پایش می‌شود. وی ادامه داد: همچنین برای همه مناطق کشور سهمیه‌هایی تعیین می‌کنیم تا برای مصالح مدیریتی تولید داخل همه مصالح مورد نیاز برای ساخت یک میلیون واحد مردم هسان منطقه از کشور اجرا شود.

وزیر پیشنهادی صمت با تأکید بر تعامل وی و مجلس و نمایندگان خاطر نشان کرد: این‌موضوع هم مورد تأکید رئیس جمهور است و هم مشخصاً به آن اعتقاد دارم. دیگر شاهد سلطان‌ها، مافیایا و امضاهای خورده‌هاست و با شهرداری تهران برای عرضه اتوبوس‌های برقی هماهنگ خواهد شد. وی در پایان تأکید کرد: اجازه

فاطمی‌امین در مورد اقتصاد مقاومتی گفت: چرا سالیانهت حرف آن رامی‌زنیم اما کاری نمی‌کنیم؟ تاب

عضو هیات رییس‌ه کمیسیون انرژی مجلس عنوان کرد: **جلوگیری از خاموشی‌ها با اجرای طرح‌های توسعه‌ای توسط وزیر پیشنهادی نیرو**

تولید برق که طی سال‌های اخیر هم بیشتر شده است باید برنامه‌هایی اجرا شود تا به طور فوری برق مورد نیاز در مدار مصرف قرار گیرد. این نماینده مجلس خاطر نشان ساخت: بدین جهت توصیه می‌کنم که در مدیریت منابع آب اقدام‌های لازم انجام شود تا بهتر از گذشته بتوان از نیروگاه آبی‌با هدف تولید برق استفاده کرد.

عضو هیات رییس‌ه کمیسیون انرژی مجلس خاطر نشان کرد: شورای اسلامی با بیان اینکه وزیر پیشنهادی نیرو، مدیری جهادی و عملیاتی است که تجربه کارهای بزرگ چون تحسق طرح‌های ملی مهر ماندگار را دارد، گفت: پیش‌بینی ما این است که وزارت نیرو با حضور قطعی وزیر پیشنهادی می‌تواند از

اقتصادی

صنعتی و ۳ منطقه ویژه اقتصادی در حال بهره‌برداری، ۸۱ شهرک و ناحیه صنعتی تخصصی، ۶ شهرک فناوری، ۴۰ مرکز خدمات فناوری و کسب و کار، ۲ مجتمع فناوری اطلاعات و خدمات نرم‌افزاری، ۹۳ هزار و ۹۳۳ قرارداد منعقد و بهره‌برداری از ۴۸ هزار و ۱۲ واحد صنعتی و ۳۱۲۵ واحد کارگاهی در کشور وجود دارد که زمینه اشتغال مستقیم ۹۶۲ هزار و ۲۴۳ نفر در سراسر کشور فراهم کرده است.

همچنین از ۴۸ هزار و ۱۲ واحد مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی، ۱۲ هزار و ۲۰۲ معادل ۲۵۸ درصد در صنایع فلزی، ۱۰ هزار و ۵۶۱ معادل ۲۲ درصد در صنایع شیمیایی، ۸۱۳۸ معادل ۱۷ درصد غذایی و آشامیدنی، ۵۵۹۹ واحد معادل ۱۱۶ درصد در کانی غیرفلزی، ۳۵۹۰ واحد معادل ۷۲٫۴ درصد در حوزه خدمات، ۳۴۸۶ واحد معادل ۷٫۲ درصد در صنایع نسلولزی، ۲۶۰۸ واحد معادل ۵٫۴ درصد در صنایع نساجی و ۱۶۲۸ واحد معادل ۳٫۴ درصد در صنعت برق و الکترونیک فعال هستند.

نیروهای کار موجب می‌شود تا اقتصاد کشور فعال باشد و چرخ تولید به گردش درآید. این فعال حوزه کار ابراز امیدواری کرد: در دولت سیزدهم اهمیت به موضوع کار بیش از گذشته دارد. توجه قرار گیرد چرا که به‌آدان به کار، به منزله اهمیت دادن به کارگر و کارفرمای ایرانی است.



آوری اقتصاد باید به گونه‌ای باشد که اگر به اقتصاد ما ضربه‌ای وارد شد، امکان مدیریت آن را داشته باشیم. این موضوع تاکنون تا حدودی موفق بوده است اما مهم‌تر از تاب‌آوری، بازدارندگی است. باید کاری کنیم که آسیب‌رساندن به اقتصاد ایران برای کشورهای استکباری مضر باشد.

وی به همکاری وزارت صمت و وزارت راه و شهرسازی در حوزه مسکن اشاره و تأکید کرد: مذاکراتی با آقای قاسمی داشتیم. تأمین مصالح ساختمانی در حوزه کاری وزارت صمت است. برای تولید یک میلیون مسکن میزان مصالح مورد نیاز را به طور دقیق محاسبه کردیم. امکان تولید داخل همه مصالح مورد نیاز برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی وجود دارد. مسکن پیشران بخش اقتصاد است و اگر این بخش همه‌بخش‌ها به دنبال آن فعال می‌شوند.

فاطمی‌امین به مذاکره خود با شهردار تهران اشاره و تصریح کرد: بخشی از آلودگی شهرها به عهده خودروهاست و با شهرداری تهران برای عرضه اتوبوس‌های برقی هماهنگ خواهد شد.

وی در پایان تأکید کرد: اجازه هدررفت فرصت‌ها را نخواهیم داد. همه مسائل کشور راه حل دارند و راه حل آنها مشخص است.



چالش‌ها عبور کند؛ مجلس نیز در این مسیر همراهی خواهد کرد.علی‌اکبر محرابیان مدرک مهندسی عمران خود را از دانشگاه علم و صنعت اخذ کرده است. وی در سال ۱۳۸۶ (دولت نهم) بعد از برکناری علیرضا طهماسبی، سرپرست و سپس، وزیر صنایع و معادن شد. محرابیان در شهریور ۱۳۸۸ به کابینه دولت دهم نیز با عنوان وزیر صنایع و معادن راه یافت و تا سال ۱۳۹۰ که این وزارتخانه با وزارت بازرگانی ادغام شد، عهده دار این مسئولیت بود.



KishIslandIT

وحید طهرانی تلفن: ۰۹۱۲۲۰۵۲۱۷۴

تعمیرات تخصصی

ظرفشویی ، لباسشویی

ماکروفر ، ساید